ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

 от __.__.20__г.

                          № __ § __
                                            ст-ца Успенская

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района
А.А.Кривенко в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района Кривенко Александра Александровича 17 сентября 2017 года в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу cо дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                     Ю.А. Щербакова